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Clt Pet. Cognome e nome Sesso Tempi Scarto

1 43 PASSUELLO GIOVANNI Uomini 2:28.12

2 44 KERER LUCA Uomini 2:28.59 0.47

3 37 TORMEN JONATAN Uomini 2:40.48 12.36

4 23 FRESCURA ALESSANDRO Uomini 2:40.94 12.82

5 7 MAZZOLENI LAURA Donne 2:43.97 15.85

6 30 DE MARTIN MATTIA Uomini 2:44.85 16.73

7 5 CHIOCCHI MARTA Donne 2:45.33 17.21

8 8 DORIGUZZI BOZZO CARLOTTA Donne 2:45.79 17.67

9 22 DA RIN ZANCO MATTEO Uomini 2:46.29 18.17

10 14 DA DEPPO ANDRA Uomini 2:47.53 19.41

11 15 LONGO GIACOMO Uomini 2:48.00 19.88

12 47 SIMONI MATTEO Uomini 2:49.04 20.92

13 18 MARENGON LARA Donne 2:49.62 21.50

14 20 TOPINELLI FILIPPO Uomini 2:50.02 21.90

15 46 PEDRINI MATTEO Uomini 2:50.29 22.17

16 55 CORONA SIMONE Uomini 2:50.95 22.83

17 29 DE MARTIN RAUL Uomini 2:51.81 23.69

18 66 GIACOBBI MATTIA Uomini 2:56.44 28.32

19 28 DE MICHIEL CARLOTTA Donne 2:57.10 28.98

20 24 DA PRA LORENZO Uomini 2:58.49 30.37

21 19 TOPINELLI SEBASTIANO Uomini 2:58.77 30.65

22 42 PIVA IRENE Donne 2:59.53 31.41

23 16 LONGO GIORGIO Uomini 2:59.93 31.81

24 73 DALL'ACQUA FABIO Uomini 3:00.29 32.17

25 25 DA PRA CRISTIAN Uomini 3:01.39 33.27

26 75 TREMONTI RICCARDO Uomini 3:04.58 36.46

27 39 COLLI MASSIMILIANO Uomini 3:04.93 36.81

28 34 ORI NICOLA Uomini 3:05.20 37.08

29 31 DE MARTIN SERENA Donne 3:06.20 38.08

30 38 TORMEN EMILY Donne 3:06.37 38.25

31 13 DA RIN ZANCO PAOLO Uomini 3:10.15 42.03

32 64 CIOTTI MATTIA Uomini 3:10.58 42.46

33 11 GORIAN GIACOMO Uomini 3:10.86 42.74

34 69 GIACOBBI FILIPPO Uomini 3:12.40 44.28

35 1 REVERZANI GIADA Donne 3:13.38 45.26

36 6 CHIOCCHI ELENA Donne 3:14.46 46.34

37 26 DA PRA CHIARA Donne 3:17.15 49.03

38 35 ORI ELISA Donne 3:18.80 50.68

39 21 SALVETTI RICCARDO Uomini 3:19.38 51.26

40 41 ISLAMI MARCO Uomini 3:22.10 53.98

41 50 PIAZZA ELIA Uomini 3:23.06 54.94

42 12 DA RIN BETTINA CRISTIAN Uomini 3:23.29 55.17

43 53 CASULA LUCA Uomini 3:23.62 55.50

44 63 MASIOL MATILDE Donne 3:25.45 57.33

45 79 PICCIN SIMONA Donne 3:26.76 58.64

46 72 GASPERINA ERIK Uomini 3:27.01 58.89

47 76 CERRI CHIARA Donne 3:27.26 59.14

48 77 DI PIETRO ILARIA Donne 3:28.44 1:00.32

49 74 TREMONTI TOMMASO Uomini 3:29.51 1:01.39

50 54 DA PRA MARIO G. Uomini 3:35.26 1:07.14

51 2 TOFFOLI GIULIA Donne 3:35.64 1:07.52
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52 78 DA PRA' IRENE Donne 3:36.09 1:07.97

53 36 LA ROSA GIOELE Uomini 3:36.76 1:08.64

54 32 SANSON SOFIA Donne 3:43.38 1:15.26

55 27 DE MICHIEL ROBERTO Uomini 3:45.49 1:17.37

56 45 MARENGON LISA Donne 3:48.47 1:20.35

57 67 DA VIA DAISY Donne 3:53.51 1:25.39

58 70 POI ARIANNA Donne 3:56.15 1:28.03

59 68 GIACOBBI KARIN Donne 4:00.39 1:32.27

60 40 COLLI CARLOTTA Donne 4:02.63 1:34.51

61 48 MARTIN MARVIN Uomini 4:02.94 1:34.82

62 10 GORIAN GINEVRA Donne 4:07.54 1:39.42

63 52 DALL'ACQUA ILARIA Donne 4:12.33 1:44.21

64 71 POI MICHELE Uomini 4:14.79 1:46.67

65 51 DORIGUZZI BOZZO DAVIDE Uomini 4:19.89 1:51.77

66 49 DA VIA GIUSEPPE Uomini 4:22.50 1:54.38



VolaSoftControlPdf

MiniGiro delle Coste
Corsa non competitiva Giovanile

Classifica Giovanile Sesso

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

01/05/2013  /  Calalzo di Cadore Il 01/05/2013 alle 15:42  /  Pagina 1/2

Clt Pet. Cognome e nome Sesso Tempi Scarto

  Sesso : Uomini  

1 43 PASSUELLO GIOVANNI Uomini 2:28.12

2 44 KERER LUCA Uomini 2:28.59 0.47

3 37 TORMEN JONATAN Uomini 2:40.48 12.36

4 23 FRESCURA ALESSANDRO Uomini 2:40.94 12.82

5 30 DE MARTIN MATTIA Uomini 2:44.85 16.73

6 22 DA RIN ZANCO MATTEO Uomini 2:46.29 18.17

7 14 DA DEPPO ANDRA Uomini 2:47.53 19.41

8 15 LONGO GIACOMO Uomini 2:48.00 19.88

9 47 SIMONI MATTEO Uomini 2:49.04 20.92

10 20 TOPINELLI FILIPPO Uomini 2:50.02 21.90

11 46 PEDRINI MATTEO Uomini 2:50.29 22.17

12 55 CORONA SIMONE Uomini 2:50.95 22.83

13 29 DE MARTIN RAUL Uomini 2:51.81 23.69

14 66 GIACOBBI MATTIA Uomini 2:56.44 28.32

15 24 DA PRA LORENZO Uomini 2:58.49 30.37

16 19 TOPINELLI SEBASTIANO Uomini 2:58.77 30.65

17 16 LONGO GIORGIO Uomini 2:59.93 31.81

18 73 DALL'ACQUA FABIO Uomini 3:00.29 32.17

19 25 DA PRA CRISTIAN Uomini 3:01.39 33.27

20 75 TREMONTI RICCARDO Uomini 3:04.58 36.46

21 39 COLLI MASSIMILIANO Uomini 3:04.93 36.81

22 34 ORI NICOLA Uomini 3:05.20 37.08

23 13 DA RIN ZANCO PAOLO Uomini 3:10.15 42.03

24 64 CIOTTI MATTIA Uomini 3:10.58 42.46

25 11 GORIAN GIACOMO Uomini 3:10.86 42.74

26 69 GIACOBBI FILIPPO Uomini 3:12.40 44.28

27 21 SALVETTI RICCARDO Uomini 3:19.38 51.26

28 41 ISLAMI MARCO Uomini 3:22.10 53.98

29 50 PIAZZA ELIA Uomini 3:23.06 54.94

30 12 DA RIN BETTINA CRISTIAN Uomini 3:23.29 55.17

31 53 CASULA LUCA Uomini 3:23.62 55.50

32 72 GASPERINA ERIK Uomini 3:27.01 58.89

33 74 TREMONTI TOMMASO Uomini 3:29.51 1:01.39

34 54 DA PRA MARIO G. Uomini 3:35.26 1:07.14

35 36 LA ROSA GIOELE Uomini 3:36.76 1:08.64

36 27 DE MICHIEL ROBERTO Uomini 3:45.49 1:17.37

37 48 MARTIN MARVIN Uomini 4:02.94 1:34.82

38 71 POI MICHELE Uomini 4:14.79 1:46.67

39 51 DORIGUZZI BOZZO DAVIDE Uomini 4:19.89 1:51.77

40 49 DA VIA GIUSEPPE Uomini 4:22.50 1:54.38

  Sesso : Donne  

1 7 MAZZOLENI LAURA Donne 2:43.97

2 5 CHIOCCHI MARTA Donne 2:45.33 1.36

3 8 DORIGUZZI BOZZO CARLOTTA Donne 2:45.79 1.82

4 18 MARENGON LARA Donne 2:49.62 5.65
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5 28 DE MICHIEL CARLOTTA Donne 2:57.10 13.13

6 42 PIVA IRENE Donne 2:59.53 15.56

7 31 DE MARTIN SERENA Donne 3:06.20 22.23

8 38 TORMEN EMILY Donne 3:06.37 22.40

9 1 REVERZANI GIADA Donne 3:13.38 29.41

10 6 CHIOCCHI ELENA Donne 3:14.46 30.49

11 26 DA PRA CHIARA Donne 3:17.15 33.18

12 35 ORI ELISA Donne 3:18.80 34.83

13 63 MASIOL MATILDE Donne 3:25.45 41.48

14 79 PICCIN SIMONA Donne 3:26.76 42.79

15 76 CERRI CHIARA Donne 3:27.26 43.29

16 77 DI PIETRO ILARIA Donne 3:28.44 44.47

17 2 TOFFOLI GIULIA Donne 3:35.64 51.67

18 78 DA PRA' IRENE Donne 3:36.09 52.12

19 32 SANSON SOFIA Donne 3:43.38 59.41

20 45 MARENGON LISA Donne 3:48.47 1:04.50

21 67 DA VIA DAISY Donne 3:53.51 1:09.54

22 70 POI ARIANNA Donne 3:56.15 1:12.18

23 68 GIACOBBI KARIN Donne 4:00.39 1:16.42

24 40 COLLI CARLOTTA Donne 4:02.63 1:18.66

25 10 GORIAN GINEVRA Donne 4:07.54 1:23.57

26 52 DALL'ACQUA ILARIA Donne 4:12.33 1:28.36
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